
M ě s t s k ý   ú ř a d   B l a t n á 
odbor výstavby a územního plánování 

třída T.G.Masaryka 322,  388 11  Blatná 

tel. 383 416 156 e-mail:rojik@mesto-blatna.cz 
 

*MUBLX00CQY10* 
 

MUBLX00CQY10 

     

     
    

INTERIORS manufacture&design  a.s. 

Kasejovice 337 

335 44  Kasejovice 

 

    

     

Spis.značka vyřizuje  V Blatné dne  

OVÚP/17499/2022/LR Rojík  20.3.2023  
Číslo jednací 

MUBL  4916/2023 
    

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

DODATEČNÉ POVOLENÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 

1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 129 odst. 2 a 3 a § 111 až 114 

stavebního zákona žádost o dodatečné povolení stavby, kterou dne 12.10.2022 podala společnost 

INTERIORS manufacture&design  a.s., IČO 29096227, Kasejovice 337, 335 44  Kasejovice, 

kterou zastupuje XXXXX 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 129 odst. 2 a 3 a § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

"Lnáře - skladovací hala II" 

Lnáře 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1459, 1460, 1461/1, 1461/5 a 1523/4 v katastrálním území 

Lnáře, kterým stavbu dodatečně povoluje. 

 

Stavba obsahuje: 

- Stavba pro výrobu a skladování. 

- Dvojlodní objekt halového typu tvořený železobetonovým prefabrikovaným skeletem půdorysného 

tvaru obdélníka o vnějších rozměrech 30,1 x 81,1 m, s podélným modulem 5,75 m. Střecha sedlová o 

sklonu 2,0°, výška stavby v hřebeni +7,690 m, u okapu +7,315 m. Železobetonový skelet je opláštěn 

zděnými stěnami, které jsou vloženy mezi sloupy a zalícovány na vnější stranu sloupu, zastřešení 



Č.j. MUBL  4916/2023 str. 2 

 
ocelovými trapézovými plechy. Zastavěná plocha cca 2435 m

2
, užitná plocha cca 2 404 m

2
, 

obestavěný prostor cca 17820 m
3
. Navržená hala se sestává ze skladovací haly, montážní dílny, 

expedice, denní místnosti, zázemí pro muže, WC muži, WC ženy a technické místnosti; ve druhé 

nadzemní podlažní části se nachází chodba, technická místnost, sklad administrativa, úklid, šatna 

ženy, hyg. zázemí ženy. V hale budou skladovány jednotlivé díly nábytku a v montážní dílně bude 

probíhat montáž designového nábytku. 

II. Stanoví podmínky pro dokončení stavby: 

1. Stavba bude dokončena podle projektové dokumentace ověřené v řízení o dodatečném povolení, 

kterou vypracovala společnost MP Architects, s.r.o., IČO: 089 33 774 Bezinková 327/11, 312 00 

Plzeň, hlavní projektant Ing. arch. Marie Peroutková – autorizovaný architekt (ČKA 04 757), část 

PBŘ Ing. Dana Kůrková – autorizovaný technik pro požární bezpečnost staveb a pro pozemní stavby 

(ČKAIT – 0201189); statické posouzení a stavebně konstrukční řešení Ing. Jaroslav Loskot – 

autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb (ČKAIT 0005182), část elektroinstalace a EPS 

Ing. Miroslav Košut – autorizovaný inženýr pro technická zařízení staveb spec. elektrotechnická 

zařízení (ČKAIT 0201267), část zařízení vytápění a vzduchotechniky Ing. Vlastimil Šatra – 

autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb, spec. vytápění a vzduchotechnika ČKAIT 

0009268), část zdravotechnika Ing. Radek Zenker – autorizovaný inženýr pro pozemní stavby 

(ČKAIT 0009268), dopravní řešení Ing. Tomáš Černý – autorizovaný technik pro dopravní stavby 

specializace nekolejová doprava (ČKAIT 1005504); případné změny nesmí být provedeny bez 

předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

3. Stavebník je povinen ohlásit Stavebnímu úřadu v Blatné před dokončením stavebních prací jméno 

(název), adresu (sídlo) a IČ stavebního podnikatele s příslušným oprávněním, který bude stavbu 

provádět 

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: Vzhledem 

k rozsahu a charakteru stavební činnosti k dokončení stavby bude provedena pouze kontrolní 

prohlídka stavby před vydáním kolaudačního souhlasu. 

5. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 

nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), včetně souvisejících předpisů a Nařízení vlády č. 591/2006 

Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

6. V souladu s ustanovením § 156 stavebního zákona mohou být pro stavbu navrženy a použity jen 

takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro 

navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané 

existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, 

ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby včetně 

bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla. 

7. O povolení záboru veřejného prostranství (chodníku, komunikace) požádejte nejméně 30 dnů před 

zahájením příslušných prací u MěÚ v Blatné - odboru dopravy a silničního hospodářství nebo místně 

příslušného obecního úřadu. 

8. Veškerá narušená veřejná prostranství budou před užíváním stavby uvedena do původního stavu. 

9. S veškerými odpady, které budou vznikat při stavbě a při provozu, bude nakládáno v souladu se zák. 

č. 541/2020 Sb. o odpadech a změně některých dalších zákonů a vyhl. MŽP č. 383/2001 Sb. o 

podrobnostech nakládání s odpady. 

10. Staveniště bude ohrazeno, případně jinak označeno, vyžaduje-li to ochrana osob, zdraví, majetku 

nebo jiné zájmy společnosti. V nočních hodinách a za snížené viditelnosti bude řádně osvětleno. 

11. Na stavbě musí být pro kontrolní orgány k dispozici projektová dokumentace ověřená stavebním 

úřadem ve stavebním řízení a veden stavební deník. Stavební deník bude obsahovat náležitosti podle 

§ 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, viz příloha č. 16 k této vyhlášce. 

12. Pokud při realizaci stavby dojde k zachycení archeologického nálezu, je stavebník, osoba odpovědná 

za provádění stavebních prací nebo nálezce povinen podle zákona č. 20/1987 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů, oznámit nález Archeologickému ústavu nebo nejbližšímu muzeu buď přímo 



Č.j. MUBL  4916/2023 str. 3 

 
anebo prostřednictvím obce, v jejímž územním obvodu k archeologickému nálezu došlo, a to 

nejpozději do druhého dne po archeologickém nálezu nebo potom, kdy se o archeologickém nálezu 

dověděl. Archeologický nález i naleziště musí být ponechány beze změny až do prohlídky 

Archeologickým ústavem nebo muzeem. Současně musí stavebník dodržet ustanovení § 176 

stavebního zákona a nález oznámit stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče a zároveň 

učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen a práce v místě nálezu 

přerušit. 

13. Pro zařízení staveniště a skládky materiálu bude použit pouze pozemek investora. 

14. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č.268/2009 Sb., o technických požadavcích na 

stavby, upravující požadavky na provádění staveb, včetně příslušných normových hodnot 

stanovených ČSN a technické požadavky na výrobky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů.  

15. Štítek "STAVBA POVOLENA" bude viditelně umístěn po celou dobu stavby. Štítek bude až do 

doby před započetím užívání stavby vhodným způsobem chráněn před povětrnostními vlivy. 

16. Ve stavbě může být pokračováno až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

17. Stavba bude dokončena do dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

18. Budou dodrženy podmínky požárně bezpečnostního řešení stavby ze srpna 2021, které vypracovala 

Ing. Dana Kůrková – autorizovaný technik pro požární bezpečnost staveb a pro pozemní stavby 

(ČKAIT – 0201189) a které je součástí ověřené PD.  

19. Bude zajištěno, aby odváděná dešťová voda neškodila pozemkům a stavbám vlastním ani 

sousedním. 

20. Budou dodrženy podmínky účastníků řízení a dotčených orgánů státní správy. 

21. Stavebník oznámí stavebnímu dokončení stavby, požádá o přidělení čísla popisného, doloží 

geometrický plán zaměření stavby a zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a 

vyhodnoceny zkoušky a měření, předepsané zvláštními předpisy. 

22. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska MěÚ Blatná, odboru životního prostředí, č.j. 

MUBL 3780/2022 ze dne 3.3.2022 (souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy ze zemědělského 

půdního fondu), které je závaznou součástí tohoto společného povolení:  

1. V souladu s ustan. § 8 odst. 1 zákona žadatel zajistí na svůj náklad z plochy odnímané pro výše 

uvedenou stavbu provedení skrývky ornice, podorniční vrstvy a hlouběji uložených vrstev půdy, 

u kterých lze předpokládat schopnost zkulturnění. 

2. Skryté zeminy o objemu cca 238 m
3
 využije na zlepšení půdních podmínek na nezastavěných 

a nezpevněných částech pozemků p. č. 1459 a 1460 pozemku p. č. 196/2 v k. ú. a obci Lnáře.  

 

V souladu s ustanovením § 11 odst. 1 zákona o ochraně ZPF je žadatel povinen zaplatit finanční odvod 

za trvalé odnětí půdy ze ZPF pro účely výše uvedené stavby. Předepsání výše odvodu proběhne 

v samostatném řízení po nabytí právní moci rozhodnutí vydaného podle zvláštních předpisů 

(stavebního zákona) a po zahájení realizace záměru. 

Orientační výše odvodu za trvalé odnětí půdy ze ZPF je stanovena ve výši 47 626 Kč.   

 

III. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 

1. Protože se jedná o stavbu, která vyžaduje stavební povolení a jejíž vlastnosti nemohou budoucí 

uživatelé ovlivnit, lze dokončenou stavbu podle § 119 odst. 1 stavebního zákona užívat pouze na 

základě kolaudačního souhlasu. 

2. Žadatel doloží stavebnímu úřadu k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu náležitosti uvedené 

v části B přílohy č. 12 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 

územního opatření a stavebního řádu a zajistí provedení a vyhodnocení zkoušek a měření, ze kterých 

bude jednoznačně vyplývat, že stavbu lze užívat bez závad.    

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

INTERIORS manufacture&design  a.s., Kasejovice 337, 335 44  Kasejovice 



Č.j. MUBL  4916/2023 str. 4 

 
Odůvodnění: 

Dne 12.10.2022 podal stavebník žádost o dodatečné povolení stavby. Na základě tohoto podání stavební 

úřad zjistil, že předmětná stavba byla provedena bez rozhodnutí nebo jiného opatření vyžadovaného 

stavebním zákonem. Na základě tohoto zjištění stavební úřad podle § 129 odst. 2 stavebního zákona 

opatřením ze dne 21.10.2022, č.j. MUBL 18091/2022 zahájil řízení o odstranění nepovolené stavby, 

nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě stavby a současně požádal účastníky, aby nejpozději 

při ústním jednání uplatnili své námitky a dotčené orgány svá stanoviska. Řízení o odstranění stavby bylo 

zahájeno podle § 46 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších změn, dnem doručení 

oznámení prvnímu z účastníků řízení. Oznámení o zahájení řízení bylo prvnímu účastníku řízení 

doručeno dne 27.10.2022.  

Při ústním jednání spojeném s ohledáním na místě stavby provedeného dne 11.11.2022 bylo zjištěno, že 

na pozemcích parc. č. 1459, 1460, 1461/1 a 1461/5 v katastrálním území Lnáře probíhá výstavba 

skladovací haly bez rozhodnutí nebo jiného opatření stavebního úřadu. Současně bylo zjištěno, že stavba 

je již částečně užívaná a to bez kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí. Stavební úřad na 

základě výše uvedeného zjištění opatřením ze dne 16.11.2022 pod č.j. MUBL 19673/2023 vyzval podle 

§ 134 odst. 4 a 5 stavebního zákona stavebníka k bezodkladnému zastavení prací a ukončení užívání 

stavby.  

Protože stavebník požádal o dodatečné povolení stavby ještě před zahájením řízení o odstranění 

nepovolené stavby, má se podle § 129 odst. 2 stavebního zákona za to, že tak učinil v den zahájení řízení 

o odstranění nepovolené stavby, tedy 27.10.2022 a protože stavebník předložil podklady ve stejném 

rozsahu jako ke stavebnímu povolení, stavební úřad usnesením ze dne 16.11.2022 pod č.j. MUBL 

19641/2022, přerušil řízení o odstranění nepovolené stavby a dále vedl řízení o dodatečném povolení 

stavby. 

Stavební úřad opatřením ze dne 14.12.2022, č.j. MUBL 21535/2022 oznámil zahájení řízení o 

dodatečném povolení stavby známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. K projednání žádosti 

současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 13.1.2023.  

Dne 13.1.2022 se konalo ústní jednání a ohledání na místě stavby. Jednání se účastnili Bc. Václav 

Koubek a Bc. Lukáš Rojík za stavební úřad a XXXXX, který na základě plné moci zastupuje stavebníka, 

tj. společnost INTERIORS manufacture&design  a.s.. Stavební úřad současně provedl místní šetření, při 

kterém zjistil, že stavba je prováděná dle předložené projektové dokumentace. Účastníci jednání byli 

seznámeni s projektovou dokumentací a podklady rozhodnutí. Účastníci jednání uvedli, že proti stavbě 

nemají námitky ani připomínky. Z ústního jednání a místního šetření byl sepsán protokol. 

Stavební úřad z dokladů České pošty zjistil, že účastnice řízení XXXXX je v souladu s § 25 odst. 1 

správního řádu osobou, které se prokazatelně nedaří doručovat – byl proveden marný pokus o doručení, 

adresát je dle poskytovatele poštovních služeb na uvedené adrese neznámý. Stavební úřad postupoval 

podle ustanovení § 25 odst. 1 a 2 a § 32 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů a vydal dne 19.1.2023 pod č.j. MUBL 1400/2023 veřejnou vyhlášku o možnosti převzít 

písemnost, v tomto případě oznámení o zahájení řízení ze dne 14.12.2022. Veřejná vyhláška byla 

vyvěšena na úřední desce dne 24.1.2023 a sejmuta 9.2.2023. 

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 

v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 

k jeho provedení a zvláštními předpisy. Stavebník prokázal, že stavba není v rozporu s ustanoveními 

§ 129 odst. 3 stavebního zákona a proto ji lze dodatečně povolit. 

Stavební úřad posoudil záměr z hlediska územně plánovací dokumentace a prováděcích předpisů 

stavebního zákona. 

K záměru bylo vydáno závazné stanovisko Městského úřadu Blatná, odboru výstavby a územního 

plánování, orgánu územního plánování, č.j. MUBL 18270/2022 ze dne 25.10.2022 (závazné stanovisko 

dle § 96b stavebního zákona), které uvádí, že záměr je přípustný. 

 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území dle vyhl. č. 501/2006 Sb., ve 

znění pozdějších změn, a to zejména: 



Č.j. MUBL  4916/2023 str. 5 

 
- § 23 odst. 2; z předložené dokumentace vyplývá, že stavba ani její část nepřesahuje na sousední 

pozemek (pozemek jiného vlastníka) a umístěním stavby nebude znemožněna zástavba sousedního 

pozemku (pozemku jiného vlastníka) 

Stavba vyhovuje technickým požadavkům na výstavbu dle vyhl. č. 268/2009 Sb., ve znění pozdějších 

změn, a to zejména: 

- § 6 odst. 1, dle kterého musí být stavby podle druhu a potřeby napojeny na vodní zdroj nebo vodovod 

pro veřejnou potřebu; stavba je napojena na stávající vodovod 

- § 6 odst. 3; stavba je dle předložené dokumentace napojena na stávající splaškovou kanalizaci.  

- § 6 odst. 4, dle kterého musí mít stavby, z nichž odtékají povrchové vody vzniklé dopadem 

atmosférických srážek, zajištěno jejich odvádění a to přednostně vsakem; dle přiložené projektové 

dokumentace budou srážkové vody zachycovány v retenční nádrži a zasakovány na vlastním 

pozemku 

- § 8 odst. 1 písm. b) požární bezpečnost; ta je v dokumentaci doložena požárně bezpečnostním 

řešením stavby ze srpna 2021, které vypracovala Ing. Dana Kůrková – autorizovaný technik pro 

požární bezpečnost staveb a pro pozemní stavby (ČKAIT – 0201189) 

- § 8 odst. 1 písm. a); mechanická odolnost a stabilita je v projektové dokumentaci doložena statickým 

posouzením ve stavebně konstrukční části ze srpna 2021, které vyhotovil Ing. Jaroslav Loskot – 

autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb (ČKAIT 0005182), 

- § 36 odst. 1 písm. a) ochrana před bleskem; pro stavbu je navržena hřebenová jímací soustava 

s uzemněním – hromosvod 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí uživatelé ovlivnit, v souladu 

s ustan. § 122 odst. 1 stavebního zákona stanovil stavební úřad závaznou podmínku č. 1 a 2 výrokové 

části III. rozhodnutí, že užívání stavby je možné pouze na základě kolaudačního souhlasu. 

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Blatná, odboru životní prostředí – závazné stanovisko k trvalému odnětí zemědělské půdy ze 

zemědělského půdní fondu ze dne 3.3.2022, č.j. MUBL 3780/2022 

- MěÚ Blatná, odboru výstavby a územního plánování - závazné stanovisko ze dne 25.10.2022, č.j. 

MUBL 18270/2022 

- Hasičský záchranný sbor JČ kraje, ÚO Strakonice – závazné stanovisko ze dne 7.10.2021 č.j. HSCB-

3700-2/2021 UO-ST 

- Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích závazné stanovisko 

ze dne 26.7.2022 č.j. KHSJC 22638/2022/HP PI-ST-TA  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavebník k žádosti dále doložil: 

- plnou moc k zastupování stavebníka ze dne 5.9.2022 

- sdělení MěÚ Blatná, odboru životního prostředí ze dne 12.10.2021, č.j. MUBL 14638/21-161 

- vyjádření ČEVAK, a.s. k existenci sítí v zájmovém území ze dne 2.9.2021, č.j. O21070158593 

- vyjádření CETIN, a.s. k existenci SEK ve stavbou dotčeném území ze dne 31.8.2021.2021, č.j. 

774267/21 

- vyjádření EG.D, a.s., o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví EG.D, a.s. 

ze dne 2.9.2021, zn. M18391-26137309 

- vyjádření EG.D, a.s., o existenci zařízení distribuční soustavy (plyn) ve vlastnictví EG.D, a.s. ze dne 

2.9.2021, zn. M18391-26137309 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 



Č.j. MUBL  4916/2023 str. 6 

 
Vymezení okruhu účastníků řízení – dalších dotčených osob: 

Stavební úřad při vymezování okruhu účastníků řízení vycházel z ustanovení § 85 a § 109 stavebního 

zákona.  

Podle ustanovení § 85 stavebního zákona je účastníkem řízení navrhovatel a dále osoby, jejichž vlastnická 

nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich, včetně sousedních pozemků a staveb na nich mohou být 

rozhodnutím přímo dotčena. 

Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl stavební úřad k závěru, že toto postavení přísluší vedle 

navrhovatele, který je současně vlastníkem pozemku, na kterém budou stavební práce probíhat také 

vlastníku pozemku, na kterém má být stavební záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem a vlastníkům 

sousedních pozemků a staveb na nich. Vlastnická ani jiná práva k dalším – vzdálenějším pozemkům a 

stavbám na nich nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena. Obec Lnáře, na jejíž území má být 

požadovaný záměr uskutečněn je účastníkem územního řízení vždy (§ 85 odst. 1 písm. b). 

- účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel 

INTERIORS manufacture&design  a.s., Kasejovice 337, 335 44  Kasejovice  

- účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b), odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

Obec Lnáře, Lnáře č.p. 74, 387 42  Lnáře 

- účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

XXXXX 

Psychiatrická léčebna Lnáře p.o., Lnáře č.p. 16, 387 42  Lnáře 

Podle ustanovení § 109 stavebního zákona je účastníkem řízení navrhovatel a dále osoby, jejichž 

vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich, včetně sousedních pozemků a staveb na nich 

mohou být rozhodnutím přímo dotčena. 

Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl stavební úřad k závěru, že toto postavení přísluší vedle 

navrhovatele, který je současně vlastníkem stavbou dotčeného pozemku také vlastníkům sousedních 

pozemků a staveb na nich, jejichž práva mohou být provedením stavby přímo dotčena. Vlastnická ani jiná 

práva k dalším – vzdálenějším pozemkům a stavbám na nich nemohou být tímto rozhodnutím přímo 

dotčena. 

- účastníci řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona – žadatel 

INTERIORS manufacture&design  a.s., Kasejovice 337, 335 44  Kasejovice  

- účastníci řízení podle § 109 písm. e) stavebního zákona 

XXXXX 

Psychiatrická léčebna Lnáře p.o., Lnáře č.p. 16, 387 42  Lnáře 

Obec Lnáře, Lnáře č.p. 74, 387 42  Lnáře 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje, 

územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje podáním u zdejšího 

správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 



Č.j. MUBL  4916/2023 str. 7 

 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené 

projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Ve stavebních pracích nesmí být pokračováno, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. Po nabytí 

právní moci stavební úřad zastaví řízeni o nařízení odstranění stavby. 

  

 

 

 

 

 

 

Bc. Václav Koubek 

vedoucí odboru výstavby a ÚP 

MěÚ Blatná 

  

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, položky 18 

odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč, celkem 31000 Kč byl zaplacen. 

 



Č.j. MUBL  4916/2023 str. 8 

 
Obdrží: 

I. účastníci řízení podle § 129 odst. 2, § 85 odst. 1 písm. a) a § 109 písm. a) stavebního zákona 

(dodejky) 

XXXXX 

zastoupení pro:  INTERIORS manufacture&design  a.s., Kasejovice 337, 335 44  Kasejovice 

 

II. účastníci řízení podle § 129 odst. 2, § 85 odst. 1 písm. b), odst. 2 písm. b) a § 109 písm. e) stavebního 

zákona (dodejky) 
Obec Lnáře, IDDS: dyxbczi 

 

III. účastníci řízení podle § 129 odst. 2, § 85 odst. 2 písm. b) a § 109 písm. e) stavebního zákona 

(dodejky) 
XXXXX 

Psychiatrická léčebna Lnáře p.o., IDDS: z8bk7eu 

XXXXX 

XXXXX      (veřejná vyhláška) 

 

IV. dotčené správní úřady 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Strakonice, IDDS: ph9aiu3 

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, ochrana veřejného 

zdraví, IDDS: agzai3c 

MěÚ Blatná, odbor životního prostředí, tř. T.G.Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 

 

V. ostatní 

spis – vlastní 

  


